
Fiche Horaire
Ligne : S9107 - CALMONT-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 22/08/2022

Scol Course : Oui

Itinéraires S9107A01
Km en charge 20,32

Commune Point d'arrêt lmmjv---

CALMONT ABCDn0165 Canelles 07:46
ABCDn0057 Fortanié 07:50
Rte Gilis/Ch Guerre 07:52

CINTEGABELLE Rte Gilis/Ch Fantou/AB 07:53
ABCDn0063 Picarrou 07:54
Av Calmont/AB/PCD Port 07:57
ABCDn0053 Mairie 08:00
ABCDn0054 Quatre Chemins 08:03
Ch Cap Vert/Ch Horto 08:04

AUTERIVE Collège Antonin Perbosc 08:20

Transporteur

KEOLIS GARONNE



Fiche Horaire
Ligne : S9107 - CALMONT-COLLEGE AUTERIVE

Validité à partir du 22/08/2022

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S9107R01 S9107R01
Km en charge 18,97 18,97

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

AUTERIVE Collège Antonin Perbosc 12:40 17:10
CINTEGABELLE Av Gare/Ch Horto 12:54 17:24

ABCDn0054 Quatre Chemins 12:55 17:25
ABCDn0053 Mairie 12:57 17:27
Av Calmont/AB/PCD Port 13:00 17:30
ABCDn0063 Picarrou 13:03 17:33
Rte Gilis/Ch Fantou/AB 13:04 17:34

CALMONT Rte Gilis/Ch Guerre 13:05 17:35
ABCDn0057 Fortanié 13:07 17:37
ABCDn0165 Canelles 13:12 17:42

Transporteur

KEOLIS GARONNE


